
2021-Championnat de France Jeunes District LR (4J) CAP LOISIRS RIVESALTES

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN80,0 6 1,0 985 164,17 1
2 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER60,0 6 1,0 929 154,83 1
3 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET50,0 6 1,0 892 148,67 1
4 TURQUET Juan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN46,0 6 1,0 764 127,33 1
5 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER42,0 6 1,0 717 119,50 1
6 LASCOURREGES Erwan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN38,0 6 1,0 652 108,67 1
7 ANDREO Ethan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER34,0 6 1,0 561 93,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER80,0 6 1,0 1036 172,67 1
2 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN60,0 6 1,0 1000 166,67 1
3 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN50,0 6 1,0 984 164,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER80,0 6 1,0 1089 181,50 1
2 FRION Hubert ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER60,0 6 1,0 972 162,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MARTIN-PONSODA OcéaneECOLE DE BOWLING PERPIGNAN80,0 6 1,0 858 143,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER80,0 6 1,0 752 125,33 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 COTTET Ambre ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER80,0 6 1,0 982 163,67 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District LR J1-Rivesaltes

Classement District LR J1-Rivesaltes - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 80,0 985 164,17 38
2 BARRE KOSTADINOVIC Luka ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 60,0 929 154,83 18
3 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET6 50,0 892 148,67 8
4 TURQUET Juan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 46,0 764 127,33 4
5 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 42,0 717 119,50 0
6 LASCOURREGES Erwan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 38,0 652 108,67 -4
7 ANDREO Ethan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 34,0 561 93,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2021-Championnat de France Jeunes District LR (4J) Classements CAP LOISIRS RIVESALTES

Classement District LR J1-Rivesaltes - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 1036 172,67 20
2 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 60,0 1000 166,67 0
3 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 50,0 984 164,00 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Rivesaltes - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 1089 181,50 20
2 FRION Hubert ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 60,0 972 162,00 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Rivesaltes - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 80,0 858 143,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Rivesaltes - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 752 125,33 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Rivesaltes - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 COTTET Ambre ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 982 163,67 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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